
2024.04.10 
 

 
お客様 各位 

株式会社エバニュー 
アウトドア事業部 

 
 

カタログ記載内容訂正のお知らせ 
 

 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、2024EVERNEW アウトドアカタログにおいて、記載内容に誤りがございまし

た。下記の通り訂正させていただきます。関係各位におかれましては、急な変更により多大

なご迷惑をおかけしますこと、伏してお詫び申し上げます。 
  

敬具 

 
記 

 
■ カタログページ＝P.26 
 
品番・品名  ECA081 Ti 250 cup NH 
 
訂正箇所： 商品説明文 2 か所 
 
「Ti Mug pot 500」にスタッキング可能と記載しておりますが誤りです。 
スタッキング可能なのは「MP500FLAT」です。 
 
※従来の余裕があるスタッキングではなく、押し込んでタイトに密着させます。この手法に

より、一部メーカーの 110ｇガス缶が収納でき、密着によりカップの変形を防ぐ事がで
きます。 

 
 
＜上部 写真内説明文＞  
さらに、孤高の POT500 マグシリーズの内側にスタッキングできるので、彼らの相棒とし
ても使えるんです。 
 
【正】MP500FLAT の内側に押し込んで密着スタッキングできます。 
 
＜下部商品説明文＞ 
孤高の POT「Ti Mug Pot500」「MP500FLAT」の相棒として内側にスタッキングできるカ
ップです。 
 
【正】「MP500FLAT」の相棒として内側にスタッキングできるカップです。 
 
 
               
      
                                   以上 


